Et hoc autem opinio dupliciter est falsa. Primo, quantum ad res humanas, quæ oīa sunt prædeterminatae, & ordinatae, & secundum istos fatum erit quidam effectus prædictus, quæ prouidentia nihil aliud est, quod ordinis rerum, put est in mente diuina: fatus uero est explicatio illius ordinis, put est in rebus. Vñ Boetius. Fatum est immobilitis dispō rebus mobilib. inha-
ren̄s. Sic ergo accipiendo fatum, potest dici quod omnia substantia sunt fato. unde dicitur Proverbi 2. super illud. Non uocabis ultra Baalim, sed uir mens, quod idem est utrumque: sed Deus notuit hoc, quia Baalim non men erat cuiusdam gentium, & ideo sunt uitanda nomina gentilium, cuī quib. nec nomina cōuenit.

Quodlib. S. Tho.

K 2 ha-